
 UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 
 Pedagogická fakulta 

 
 

 
 
 
 

 

Rozhodnutí děkana PdF 
č. 9/2003 

 
 

Odměna  za vytvoření e-learningového studijního materiálu 
 

 

 Jednou ze základních povinností vysokoškolských učitelů je tvorba a neustálá 
aktualizace studijních materiálů. Pro podporu samostatné práce studentů 
v kombinované i v prezenční formě studia je třeba vytvořit dostatečné množství 
podpůrných studijních prostředků e-learningu. 
 
 Učitelé PdF UHK, kteří takový materiál připraví, mohou nárokovat odměnu. 
Její výši určí (k tomu účelu děkanem fakulty stanovená) komise, před kterou musí 
být vyhotovený materiál úspěšně obhájen. Výše odměny je max. 20 000,- Kč za 
materiál, který nahradí přímou výuku 2 hodiny týdně za semestr. 
 
 Vnitřní akreditace e-learningové výuky, ve smyslu tohoto rozhodnutí,  bude 
probíhat zpravidla ve zkouškovém období tak, aby úspěšně akreditovný materiál 
bylo možno využít ve výuce již od následujícího semestru. 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 5. června 2003 
 
 
 
 
      
         Prof. PhDr. Vladimír Wolf 
        děkan PdF UHK 
 
 

 


